
제78대 와세다대학 한국인 학생회 회계장부 (하반기) 
구분 날짜 내역 수입 (엔) 수입 (원) 지출 (엔) 지출 (원) 잔고 (엔) 잔고 (원) 비고

상반기

잔고

후원

총학생회 운영

위원회 운영

동아리 운영

2023-06-26 330,518 100,000

2023-12-05 민트 후원금 20,000

수익

2023-10-23 어와초 상금

2023-09-29 와세다대학 후원금 58,300
2023-10-28 민트 부동산 후원금 50,000
2023-11-28 KOREC 후원금 44,000

2023-08-21 이자 1
2023-11-05 와세사이 점포 수익금 567,780
2022-11-22 와세사이 점포 수익금(동전) 6,598

2023-06-26 게이오 합숙 관련 송금
2023-10-16 200,000
2023-10-16
2023-10-16 가을학기 MT버스 선납금
2023-10-16 10월7일 신칸 학생회 지원금
2023-10-16 한일 교류프로그램 상품(와세베어)
2023-10-18 MT참가비 750,000
2023-10-19 MT참가비 30,000
2023-10-19 학생회장 노원주 10/16일 금액 반환
2023-10-19 학교에 MT세미나하우스비용입금
2023-10-23 와세사이 가스 및 용품 렌탈비
2023-10-27 와세사이 페인트/붓/테이프/장갑 등
2023-10-28
2023-11-02 와세사이 재료비 + 합숙 준비비
2023-11-05 와세사이 식사비
2023-11-22 와세사이 재료비 + 타임즈차량비용
2023-11-24 와세사이 재료비 + 타임즈차량비용

학생회장 노원주 버스 지불을 위한 입금
가을학기 MT버스 납임금+수수료 330

합숙 조식/석식 식사비용 + 수수료 220

39,630

378,130
5,000
8,000
4,000

200,000
210,320
87,820
10,000

140,220
200,000
100,220
24,808
7,376

기획 30,000

합계 2,057,197 100,000 1,445,524 0 611,673 100,000


