			제78대 와세다대학	한국인	학생회 호	계장부 ((하반기)			
	구분	날짜	내역	수입 (엔)	수입 (원)	지출 (엔)	지출 (원)	잔고 (엔)	잔고 (원)	비고
	후원	2023-06-26	잔고	330,518	100,000					
		2023-09-29	와세다대학 후원금	58,300						
		2023-10-28	민트 부동산 후원금	50,000						
		2023-11-28	KOREC 후원금	44,000						
		2023-12-05	민트 후원금	20,000						
				.,						
		2023-08-21	이자	1						
	수익	2023-11-05	와세사이 점포 수익금	567,780						
		2022-11-22	와세사이 점포 수익금(동전)	6,598						
			11112 112(02)	-,						
		2023-06-26	게이오 합숙 관련 송금			39,630				
			생회장 노원주 버스 지불을 위한 입	200,000		39,030				
			가을학기 MT버스 납임금+수수료 330			378,130				
			가을학기 MT버스 선납금	,						
		2023-10-16				5,000				
		2023-10-16	10월7일 신칸 학생회 지원금			8,000				
		2023-10-16	한일 교류프로그램 상품(와세베어)			4,000				
		2023-10-18	MT참가비	750,000						
		2023-10-19	MT참가비	30,000						
	총학생회 운영		학생회장 노원주 10/16일 금액 반환			200,000				
		2023-10-19	학교에 MT세미나하우스비용입금			210,320				
		2023-10-23	와세사이 가스 및 용품 렌탈비			87,820				
상반기		2023-10-27	와세사이 페인트/붓/테이프/장갑 등			10,000				
		2023-10-28	호숙 조식/석식 식사비용 + 수수료 22	0		140,220				
		2023-11-02	와세사이 재료비 + 합숙 준비비			200,000				
		2023-11-05	와세사이 식사비			100,220				
		2023-11-22	와세사이 재료비 + 타임즈차량비용			24,808				
		2023-11-24	와세사이 재료비 + 타임즈차량비용			7,376				
		2023-11-24	되세시의 세표의 기의 급드시용의 8			7,570				
	위원회 운영	2023-10-23	기획 어와초 상금			30,000				
						 		 		
						-		-		
	동아리 운영					-				
합겨		-		2,057,197	100,000	1,445,524	0	611,673	100,000	